UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND Ngọc Hồi, ngày      tháng     năm 2021

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến tổng kết năm học 2020-2021,

triển khai nhiệm vụ năm 2021-2022

Thực hiện Giấy mời số 193/GM-VP ngày 24/8/2021 của Văn phòng

UBND tỉnh về Hội nghị trực tuyến tổng kết năm học 2020-2021, triển khai

nhiệm vụ năm học 2021-2022, Ủy ban nhân dân huyện mời tham dự Hội nghị

trên với thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí: Y Lan - Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Đại diện Lãnh đạo các Phòng: Nội vụ, Tài chính-Kế hoạch, Y tế, Lao

động - Thương binh và Xã hội;

- Hiệu trưởng các trường trực thuộc Sở GD&ĐT đóng chân trên địa bàn

(có giấy mời riêng của Sở Giáo dục và Đào tạo);

- Hiệu trưởng các Trường: MN Hoa Hồng, MN Bờ Y, TH Số 1 thị trấn,

TH Nguyễn Huệ, THCS Thị trấn, TH-THCS Lý Tự Trọng.

2. Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu từ 08h00 ngày 27/8/2021 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 3, UBND huyện Ngọc Hồi.

* Lưu ý: Đề nghị đại biểu dự Hội nghị đến trước 10 phút để ổn định tổ

chức; thực hiện nghiêm biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 theo khuyến

cáo của ngành Y tế.

Uỷ ban nhân dân huyện đề nghị các đồng chí tham dự Hội nghị theo

đúng thành phần, thời gian, địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Như thành phần;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2021-08-24T15:04:50+0700

		2021-08-24T15:24:02+0700

		2021-08-24T15:24:02+0700

		2021-08-24T15:24:02+0700

		2021-08-24T15:24:02+0700